
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE

( TETOR – NËNTOR-DHJETOR)

NR.Rendor
Data e

regjistrimit të
kërkesës

Objekti:
Data e

kthimit të
përgjigjes

Statusi i
kërkesës Tarifa

TETOR

NËNTOR

1 07.11.2018

Kërkese për
informacjon
nga Xhengo

SH.P.K

08.11.2018 Zgjidhur Pa pagesë

DHJETOR


